
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

30.01.2020                                                                                                        № 210 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 30.11.2017 № 3835 «О передаче во временное содержание, аварийное 

обслуживание общего имущества многоквартирных домов, 

расположенных на территории муниципального образования 

город Мурманск» (в ред. постановлений от 02.02.2018 № 252, 

от 19.03.2018 № 686, от 22.03.2019 № 1047, 

от 23.10.2019 № 3504, от 20.12.2019 № 4288) 

 

 

В связи с внесением Инспекцией Федеральной налоговой службы по               

г. Мурманску изменений в учредительные документы юридического лица, 

связанные с внесением изменений в сведения о юридическом лице, 

содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц,                             

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                           

от 30.11.2017 № 3835 «О передаче во временное содержание, аварийное 

обслуживание общего имущества многоквартирных домов, расположенных на 

территории муниципального образования город Мурманск» (в ред. 

постановлений от 02.02.2018 № 252, от 19.03.2018 № 686, от 22.03.2019 № 1047, 

от 23.10.2019 № 3504, от 20.12.2019 № 4288) следующие изменения: 

- в пункте 1 постановления слова «Ленинское ЖЭУ № 8» заменить словом 

«Семеновское». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 



2 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 27.12.2019. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска           Е.В. Никора 


